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8° TROFEO STALDER 
Gara di corsa in montagna 

 

 
Asiago 

28 agosto 2016 

 

CLASSIFICA UFFICIALE 
ASSOLUTA MASCHILE 

Lunghezza percorso 13 km               Dislivello 7 80 m 
 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 50 DALLE MOLLE MARCO * 1991 Terzo Tempo SEN M 1:05:05,0 
2 72 POLETTO ROBERTO ** 1972 Runners Team Zanè O40 M 1:05:09,6 
3 107 PETTINA' FABIO 1996 Sportrace asd SEN M 1:08:27,2 
4 86 TANARA FRANCESCO *** 1973 Team KM Sport O40 M 1:10:13,2 
5 90 TOLDO MASSIMO 1978  SEN M 1:12:04,3 
6 95 ZARPELLON NICOLA 1992 Emme Running T. SEN M 1:13:48,5 
7 87 TANARA MATTIA 2000 Team KM Sport GIO M 1:14:08,6 
8 56 GASPARI DIEGO 1982 GS Gabbi SEN M 1:14:33,7 
9 112 PRESA FEDERICO 1998 Atletica Vicentina GIO M 1:15:26,1 

10 32 BARZON SIMONE 1984  SEN M 1:15:44,4 
11 109 CAPPELLO MATTEO 1973 Skyrunners Le Vigne O40 M 1:16:51,8 
12 82 SCALZOTTO MIRCO 1977 ASD Terzo Tempo SEN M 1:17:07,2 
13 51 DEGAN FEDERICO 1987 Trail A-Team SEN M 1:17:17,6 
14 101 ZAMPERETTI ROBERTO 1970 Polisport. Valdagno O40 M 1:17:26,4 
15 110 RIGON DANIELE 1970 AIM GSD O40 M 1:17:36,3 
16 113 DALLA VALLE ROBERTO 1981 Vicenza Runners SEN M 1:18:10,1 
17 40 CARLI MATTEO 1990 GSA Asiago SEN M 1:18:59,6 
18 67 NOVELLO MAURIZIO 1960 Runners Team Zanè O40 M 1:19:17,4 
19 33 BENETTI MARCO 1989 GSA Asiago SEN M 1:19:57,7 
20 117 SALMASO GABRIELE 1994 Turristi SEN M 1:20:03,7 
21 116 CAMERIN ITALO M. 1972  O40 M 1:20:16,4 
22 91 TORRESAN ANDREA 1988 Emme Running T. SEN M 1:20:43,2 
23 81 SAVIO ELIO 1955  O60 M 1:21:10,4 
24 106 DE BONI FABIO 1973  O40 M 1:21:55,7 
25 97 FRIGO ANTONIO 1964 GSA Asiago O40 M 1:22:23,3 
26 60 LAGHETTO DARIO 1969 Terzo Tempo O40 M 1:23:22,7 
27 94 ZANELLA MATTEO 1989 GSA Asiago SEN M 1:24:50,1 
28 39 CARLI ALESSANDRO 1985 GSA Asiago SEN M 1:25:31,2 
29 62 LOBBIA NICOLA 1982 GSA Asiago SEN M 1:27:08,8 
30 49 COSTANTINI STEFANO 1964 GSA Asiago O40 M 1:27:23,1 
31 38 CANALIA FEDERICO 1980  SEN M 1:27:30,6 
32 59 GNESOTTO MARCO 1981  SEN M 1:27:37,4 
33 76 REBESCHINI PIERGIORGIO 1965 GSA Asiago O40 M 1:27:41,4 
34 73 PONTAROLO WALTER 1965 Emme Running T. O40 M 1:27:52,4 
35 78 RIGONI ALESSANDRO 1966 GSA Asiago O40 M 1:28:15,5 
36 54 FRISON CARLO 1963 GSA Asiago O40 M 1:29:01,0 
37 44 CECCATO GINO 1952 CSI Bassano O60 M 1:29:18,1 
38 104 DALLE MOLLE DINO 1960  O40 M 1:29:48,3 
39 71 PIZZIGOLOTTO ANDREA 1966  O40 M 1:30:13,2 
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40 57 GELONESE MASSIMILIANO 1960 Emme Running T. O40 M 1:30:55,5 
41 46 CORTESE DIEGO 1968  O40 M 1:31:02,9 
42 66 MUNARI MASSIMILANO 1971 RTZ O40 M 1:31:10,9 
43 52 FIETTA STEFANO 1975 Emme Running T. O40 M 1:31:15,6 
44 108 BEDIN NAZZARENO 1974 Skyrunners Le Vigne O40 M 1:31:16,8 
45 65 MOGENTALE GIORGIO 1975  O40 M 1:31:49,5 
46 64 MARTELLO MANUEL 1982 GSA Asiago SEN M 1:32:42,8 
47 93 XODO MARCO 1976 ASD Terzo Tempo SEN M 1:32:53,9 
48 98 FORTUNA DAMIANO 1970 AAA Malo O40 M 1:33:01,2 
49 68 PANOZZO MATTEO 1995 US Asiago Sci SEN M 1:33:13,2 
50 74 PONTINI MARCO 1981  SEN M 1:33:28,9 
51 80 SANTORSO MARCO 1979 Runners Team Zanè SEN M 1:34:03,6 
52 53 FRIGO ENRICO 1986  SEN M 1:34:28,3 
53 83 SCALZOTTO SILVERIO 1951 ASD Terzo Tempo O60 M 1:35:00,6 
54 35 BOCCA LUIGI 1966  O40 M 1:39:03,1 
55 61 LAVARRA ALESSANDRO 1972  O40 M 1:39:03,7 
56 99 CARNIO GIOVANNI 1968  O40 M 1:40:00,7 
57 48 COSTA MORGAN 1968 GSA Asiago O40 M 1:40:45,9 
58 111 RAUSSE ANGELO 1960 GSA Asiago O40 M 1:40:53,2 
59 55 FUCA' SALVATORE 1975  O40 M 1:40:54,6 
60 47 COSTA DENIS 1976  SEN M 1:44:15,9 
61 75 POZZER GIOVANNI LUIGI 1961 AAA Malo O40 M 1:44:21,6 
62 96 ZATTRA BRUNO 1950 Runners Team Zanè O60 M 1:45:30,4 
63 36 CALESELLA LORIS 1976 V.C. Schio SEN M 1:45:35,3 
64 70 PESAVENTO JONNY 1962 GSA Asiago O40 M 1:46:34,1 
65 84 SETTE GIOVANNI 1976  SEN M 1:47:36,8 
66 105 SEGALINA ANTONIO 1948 Neve Roccia O60 M 1:48:20,1 
67 85 SILVAGNI LUCA LINDO 1973 Avis Forlì O40 M 1:48:22,6 
68 77 RIGON ALESSANDRO 1971 Run Athletic Team O40 M 1:48:23,2 
69 45 CONTARATO FILIPPO 1975 AV Run AtleticaVI O40 M 1:48:37,7 
70 69 PERTILE SIMONE 1971  O40 M 1:51:56,8 
71 31 BALDIN PAOLO 1966 United Trail Running O40 M 1:52:20,5 
72 89 TEDESCO ANDREA 1974 Runners Team Zanè O40 M 1:52:45,8 
73 118 GENOVESE DAVIDE 1988 GSA Asiago SEN M 1:53:11,8 
74 37 CAMERRA MATTEO 1980  SEN M 1:54:46,8 
75 58 GIOVAGNOLI ERWIN 1975  O40 M 1:54:50,0 
76 103 ZANIN GIOVANNI 1981  SEN M 2:06:20,6 
77 63 LOTTO GIANCARLO 1956 GS Non Vedenti VI O40 M 2:07:23,5 
78 102 GASSA ANTONIO 1953  O60 M 2:08:21,2 
79 92 TURRA DAVID 1973 La Fulminea O40 M 2:12:13,0 
80 88 TASSINATO SIMONE 1983  SEN M 2:12:25,4 
81 100 ZANIN ANDREA 1996 Atletica Vicentina SEN M 3:01:09,5 

 
 
*   1° tempo salita Dalle Molle Marco 21:02,4  
**   2° tempo salita Poletto Roberto 21:16,2  
***   3° tempo salita Tanara Francesco 22:39,6  
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CLASSIFICA UFFICIALE 
ASSOLUTA FEMMINILE 

Lunghezza percorso 13 km               Dislivello 7 80 m 
 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 15 SACCANDO CATERINA M. * 1988 GS Gabbi SEN F 1:27:23,8 
2 9 MARCHETTI CRISTINA ** 1966 Emme Running T. O40 F 1:33:15,5 
3 16 SARTORI MONICA *** 1968 Runners Team Zanè O40 F 1:38:12,8 
4 1 BASSAN ROSANNA 1950  O60 F 1:39:21,6 
5 2 CHIURATO SILVIA 1976 AV Run AtleticaVI SEN F 1:42:37,2 
6 4 DESCOVICH VALENTINA 1973 Venezia Triathlon O40 F 1:49:50,0 
7 6 FRIGO LIDIA 1963 GSA Asiago O40 F 1:50:34,5 
8 10 MARCHIORETTO SILVIA 1962 Runners Team Zanè O40 F 1:51:57,8 
9 12 POLETTO FRANCESCA 1977 Runners Team Zanè SEN F 2:05:55,3 

10 7 GELAI MARZIA 1977 AV Run AtleticaVI SEN F 2:06:32,7 
11 3 CUNICO LUISA 1977 Marathon Club TN SEN F 2:19:51,3 
12 13 ROSA LARA 1971  O40 F 2:27:20,5 
13 8 MAGNABOSCO SILVIA 1976 Runners Team Zanè SEN F 2:27:21,1 
14 18 MAESANI ORNELLA 1960  O40 F 3:01:10,0 
15 17 CAMALLERI MONICA 1974  O40 F 3:04:10,0 
10 16 FLORIDO FRANCA 1973 Runners PD O40 F 2:05:46,3 

 
 

* 1° tempo salita Saccando Caterina M.  29:06,4  
** 2° tempo salita Marchetti Cristina 31:01,2  
*** 3° tempo salita Sartori Monica 31:22,6  
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8° TROFEO STALDER 
Gara di corsa in montagna 

 

 
Asiago 

28 agosto 2016 

 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. GIOVANI MASCHILE 
Lunghezza percorso 13 km               Dislivello 7 80 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 87 TANARA MATTIA 2000 Team KM Sport GIO M 1:14:08,6 
2 112 PRESA FEDERICO 1998 Atletica Vicentina GIO M 1:15:26,1 

 
 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. SENIORES  MASCHILE 
Lunghezza percorso 13 km               Dislivello 7 80 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 50 DALLE MOLLE MARCO 1991 Terzo Tempo SEN M 1:05:05,0 
2 107 PETTINA' FABIO 1996 Sportrace asd SEN M 1:08:27,2 
3 90 TOLDO MASSIMO 1978  SEN M 1:12:04,3 
4 95 ZARPELLON NICOLA 1992 Emme Running T. SEN M 1:13:48,5 
5 56 GASPARI DIEGO 1982 GS Gabbi SEN M 1:14:33,7 
6 32 BARZON SIMONE 1984  SEN M 1:15:44,4 
7 82 SCALZOTTO MIRCO 1977 ASD Terzo Tempo SEN M 1:17:07,2 
8 51 DEGAN FEDERICO 1987 Trail A-Team SEN M 1:17:17,6 
9 113 DALLA VALLE ROBERTO 1981 Vicenza Runners SEN M 1:18:10,1 

10 40 CARLI MATTEO 1990 GSA Asiago SEN M 1:18:59,6 
11 33 BENETTI MARCO 1989 GSA Asiago SEN M 1:19:57,7 
12 117 SALMASO GABRIELE 1994 Turristi SEN M 1:20:03,7 
13 91 TORRESAN ANDREA 1988 Emme Running T. SEN M 1:20:43,2 
14 94 ZANELLA MATTEO 1989 GSA Asiago SEN M 1:24:50,1 
15 39 CARLI ALESSANDRO 1985 GSA Asiago SEN M 1:25:31,2 
16 62 LOBBIA NICOLA 1982 GSA Asiago SEN M 1:27:08,8 
17 38 CANALIA FEDERICO 1980  SEN M 1:27:30,6 
18 59 GNESOTTO MARCO 1981  SEN M 1:27:37,4 
19 64 MARTELLO MANUEL 1982 GSA Asiago SEN M 1:32:42,8 
20 93 XODO MARCO 1976 ASD Terzo Tempo SEN M 1:32:53,9 
21 68 PANOZZO MATTEO 1995 US Asiago Sci SEN M 1:33:13,2 
22 74 PONTINI MARCO 1981  SEN M 1:33:28,9 
23 80 SANTORSO MARCO 1979 Runners Team Zanè SEN M 1:34:03,6 
24 53 FRIGO ENRICO 1986  SEN M 1:34:28,3 
25 47 COSTA DENIS 1976  SEN M 1:44:15,9 
26 36 CALESELLA LORIS 1976 V.C. Schio SEN M 1:45:35,3 
27 84 SETTE GIOVANNI 1976  SEN M 1:47:36,8 
28 118 GENOVESE DAVIDE 1988 GSA Asiago SEN M 1:53:11,8 
29 37 CAMERRA MATTEO 1980  SEN M 1:54:46,8 
30 103 ZANIN GIOVANNI 1981  SEN M 2:06:20,6 
31 88 TASSINATO SIMONE 1983  SEN M 2:12:25,4 
32 100 ZANIN ANDREA 1996 Atletica Vicentina SEN M 3:01:09,5 
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CLASSIFICA UFFICIALE                 CAT. SENIORES FEMMINILE 
Lunghezza percorso 13 km               Dislivello 7 80 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 15 SACCANDO CATERINA M. 1988 GS Gabbi SEN F 1:27:23,8 
2 2 CHIURATO SILVIA 1976 AV Run AtleticaVI SEN F 1:42:37,2 
3 12 POLETTO FRANCESCA 1977 Runners Team Zanè SEN F 2:05:55,3 
4 7 GELAI MARZIA 1977 AV Run AtleticaVI SEN F 2:06:32,7 
5 3 CUNICO LUISA 1977 Marathon Club TN SEN F 2:19:51,3 
6 8 MAGNABOSCO SILVIA 1976 Runners Team Zanè SEN F 2:27:21,1 

 
 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. OVER 40 MASCHILE 
Lunghezza percorso 13 km               Dislivello 7 80 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 72 POLETTO ROBERTO 1972 Runners Team Zanè O40 M 1:05:09,6 
2 86 TANARA FRANCESCO 1973 Team KM Sport O40 M 1:10:13,2 
3 109 CAPPELLO MATTEO 1973 Skyrunners Le Vigne O40 M 1:16:51,8 
4 101 ZAMPERETTI ROBERTO 1970 Polisportiva Valdagno O40 M 1:17:26,4 
5 110 RIGON DANIELE 1970 AIM GSD O40 M 1:17:36,3 
6 67 NOVELLO MAURIZIO 1960 Runners Team Zanè O40 M 1:19:17,4 
7 116 CAMERIN ITALO M. 1972  O40 M 1:20:16,4 
8 106 DE BONI FABIO 1973  O40 M 1:21:55,7 
9 97 FRIGO ANTONIO 1964 GSA Asiago O40 M 1:22:23,3 

10 60 LAGHETTO DARIO 1969 Terzo Tempo O40 M 1:23:22,7 
11 49 COSTANTINI STEFANO 1964 GSA Asiago O40 M 1:27:23,1 
12 76 REBESCHINI PIERGIORGIO 1965 GSA Asiago O40 M 1:27:41,4 
13 73 PONTAROLO WALTER 1965 Emme Running T. O40 M 1:27:52,4 
14 78 RIGONI ALESSANDRO 1966 GSA Asiago O40 M 1:28:15,5 
15 54 FRISON CARLO 1963 GSA Asiago O40 M 1:29:01,0 
16 104 DALLE MOLLE DINO 1960  O40 M 1:29:48,3 
17 71 PIZZIGOLOTTO ANDREA 1966  O40 M 1:30:13,2 
18 57 GELONESE MASSIMILIANO 1960 Emme Running T. O40 M 1:30:55,5 
19 46 CORTESE DIEGO 1968  O40 M 1:31:02,9 
20 66 MUNARI MASSIMILANO 1971 RTZ O40 M 1:31:10,9 
21 52 FIETTA STEFANO 1975 Emme Running T. O40 M 1:31:15,6 
22 108 BEDIN NAZZARENO 1974 Skyrunners Le Vigne O40 M 1:31:16,8 
23 65 MOGENTALE GIORGIO 1975  O40 M 1:31:49,5 
24 98 FORTUNA DAMIANO 1970 AAA Malo O40 M 1:33:01,2 
25 35 BOCCA LUIGI 1966  O40 M 1:39:03,1 
26 61 LAVARRA ALESSANDRO 1972  O40 M 1:39:03,7 
27 99 CARNIO GIOVANNI 1968  O40 M 1:40:00,7 
28 48 COSTA MORGAN 1968 GSA Asiago O40 M 1:40:45,9 
29 111 RAUSSE ANGELO 1960 GSA Asiago O40 M 1:40:53,2 
30 55 FUCA' SALVATORE 1975  O40 M 1:40:54,6 
31 75 POZZER GIOVANNI LUIGI 1961 AAA Malo O40 M 1:44:21,6 
32 70 PESAVENTO JONNY 1962 GSA Asiago O40 M 1:46:34,1 
33 85 SILVAGNI LUCA LINDO 1973 Avis Forlì O40 M 1:48:22,6 
34 77 RIGON ALESSANDRO 1971 Run Athletic Team O40 M 1:48:23,2 
35 45 CONTARATO FILIPPO 1975 AV Run AtleticaVI O40 M 1:48:37,7 
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36 69 PERTILE SIMONE 1971  O40 M 1:51:56,8 
37 31 BALDIN PAOLO 1966 United Trail Running O40 M 1:52:20,5 
38 89 TEDESCO ANDREA 1974 Runners Team Zanè O40 M 1:52:45,8 
39 58 GIOVAGNOLI ERWIN 1975  O40 M 1:54:50,0 
40 63 LOTTO GIANCARLO 1956 GS Non Vedenti VI O40 M 2:07:23,5 
41 92 TURRA DAVID 1973 La Fulminea O40 M 2:12:13,0 

 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. OVER 40 FEMMINILE 
Lunghezza percorso 13 km               Dislivello 7 80 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 9 MARCHETTI CRISTINA 1966 Emme Running T. O40 F 1:33:15,5 
2 16 SARTORI MONICA 1968 Runners Team Zanè O40 F 1:38:12,8 
3 4 DESCOVICH VALENTINA 1973 Venezia Triathlon O40 F 1:49:50,0 
4 6 FRIGO LIDIA 1963 GSA Asiago O40 F 1:50:34,5 
5 10 MARCHIORETTO SILVIA 1962 Runners Team Zanè O40 F 1:51:57,8 
6 13 ROSA LARA 1971  O40 F 2:27:20,5 
7 18 MAESANI ORNELLA 1960  O40 F 3:01:10,0 
8 17 CAMALLERI MONICA 1974  O40 F 3:04:10,0 

 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. OVER 60 MASCHILE 
Lunghezza percorso 13 km               Dislivello 7 80 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 81 SAVIO ELIO 1955  O60 M 1:21:10,4 
2 44 CECCATO GINO 1952 CSI Bassano O60 M 1:29:18,1 
3 83 SCALZOTTO SILVERIO 1951 ASD Terzo Tempo O60 M 1:35:00,6 
4 96 ZATTRA BRUNO 1950 Runners Team Zanè O60 M 1:45:30,4 
5 105 SEGALINA ANTONIO 1948 Neve Roccia O60 M 1:48:20,1 
6 102 GASSA ANTONIO 1953  O60 M 2:08:21,2 

 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. OVER 60 FEMMINILE 
Lunghezza percorso 13 km               Dislivello 7 80 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 1 BASSAN ROSANNA 1950  O60 F 1:39:21,6 
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8° TROFEO STALDER 
Gara di corsa in montagna 

 

 
Asiago 

28 agosto 2016 

 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. RAGAZZI MASCHILE 
Lunghezza percorso 3000 m                                 Dislivello 110 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 280 CANTELE MARCO 2003 Sci Club 2A RAG M 16.10.1 
2 283 RIGONI NICOLA 2004 Sci Club 2A RAG M 16.36.5 
3 281 FREZZA FABIO 2004 Sci Club 2A RAG M 16.52.0 
4 282 CUNICO JACOPO 2003 Sci Club 2A RAG M 17.38.7 

 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. RAGAZZI FEMMINILE 
Lunghezza percorso 3000 m                                 Dislivello 110 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 284 PONTAROLO ANNA G. 2003  RAG F 18.20.3 
 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. ALLIEVI MASCHILE 
Lunghezza percorso 4200 m                                 Dislivello 140 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 285 SOSTIZZO MATTEO 2001 ASO SPORTRACE ALL M 20.39.2 
2 278 CARLI STEFANO 2002 Sci Club 2A ALL M 22.22.9 
3 279 LONGHI MARTINO 2002 Sci Club 2A ALL M 22.23.6 
4 275 FRIGO MARCO 2001 Sci Club 2A ALL M 22.56.0 
5 276 DALLA SEGA MATTEO 2001 Sci Club 2A ALL M 23.23.3 
6 277 CARLI GABRIELE 2001 Sci Club 2A ALL M 24.51.1 

 
 

CLASSIFICA UFFICIALE                  CAT. ALLIEVI FEMMINILE 
Lunghezza percorso 4200 m                                 Dislivello 140 m 
Pos. Pett. Cognome Nome Anno Società Cat. Tempo finale 

1 272 VELLAR ALICE 2001 Nuoto Altopiano 7C ALL F 27.00.6 
2 274 RONZANI LAURA 2001 Sci Club 2A ALL F 31.01.2 

 
 
 


